

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA DE ICA
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 500247

FF/RB	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta Precio Unitario	2025				2026				2027				2028					
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
					Cantidad	Valor S/	Cantidad	Valor S/	Cantidad	Valor S/	Cantidad	Valor S/	Cantidad	Valor S/	Cantidad	Valor S/	Cantidad	Valor S/	Cantidad	Valor S/		
PROGRAMACION: C.M.N.																						
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS																						
Meta: 2 - GESTION ADMINISTRATIVA																						
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE																						
2.3.1.5.1.1	REPUESTOS Y ACCESORIOS				12,600.00			21,600.00	12,600.00			21,600.00	12,600.00			21,600.00	12,600.00					
767500492508	B CONTENEDOR DE TONER RESIDUAL PARA KYOCERA COD. REF. VRT3100	UNIDAD	450.000000	28.00	12,600.00	44.00	21,600.00	28.00	12,600.00	44.00	21,600.00	28.00	12,600.00	44.00	21,600.00	28.00	12,600.00	44.00	21,600.00			
					22,157.00						16,514.00						21,432.00					
2.3.1.5.1.2	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				12,600.00			16,514.00	12,600.00			16,514.00	12,600.00			16,514.00	12,600.00					
646300010006	B BANDEJA PARA ESCRITORIO DE METAL DE 2 PISOS	UNIDAD	40.000000	2.00	80.00	2.00	80.00	2.00	80.00	2.00	80.00	2.00	80.00	2.00	80.00	2.00	80.00	2.00	80.00			
710300060057	B GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	5.000000	10.00	50.00	10.00	50.00	10.00	50.00	10.00	50.00	10.00	50.00	10.00	50.00	10.00	50.00	10.00	50.00			
710300120209	B NOTA AUTOADHESIVA 75 mm X 75 mm APROX. X 500 HOJAS	UNIDAD	9.500000	11.00	104.50	3.00	28.50	9.00	85.50	5.00	47.50	9.00	85.50	5.00	47.50	9.00	85.50	5.00	47.50			
710600010108	B ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO MEDIO OFICIO	UNIDAD	9.000000	18.00	162.00	0.00	0.00	22.00	198.00	0.00	0.00	28.00	251.00	0.00	0.00	33.00	297.00	0.00	0.00			
710600010108	B ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	9.000000	280.00	2,520.00	140.00	1,260.00	200.00	1,800.00	200.00	1,800.00	200.00	1,800.00	200.00	1,800.00	200.00	1,800.00	200.00	1,800.00			
710600010111	B ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	9.000000	36.00	324.00	16.00	144.00	36.00	324.00	16.00	144.00	36.00	324.00	16.00	144.00	36.00	324.00	16.00	144.00			
710600060046	B FORRO DE PLASTICO AUTOADHESIVO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 10	UNIDAD	9.500000	30.00	285.00	47.00	446.50	30.00	285.00	47.00	446.50	30.00	285.00	47.00	446.50	30.00	285.00	47.00	446.50			
710600100250	B SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	12.500000	68.00	850.00	36.00	450.00	70.00	875.00	36.00	450.00	70.00	875.00	36.00	450.00	70.00	875.00	36.00	450.00			
711100010028	B BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO	UNIDAD	1.000000	9.00	9.00	9.00	9.00	10.00	10.00	6.00	6.00	10.00	10.00	6.00	6.00	10.00	10.00	6.00	6.00			
711100010056	B BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO X 30	UNIDAD	1.000000	15.00	15.00	10.00	10.00	15.00	15.00	10.00	10.00	15.00	15.00	10.00	10.00	15.00	15.00	10.00	10.00			
711100030005	B CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2.500000	30.00	75.00	30.00	75.00	28.00	69.00	34.00	85.00	28.00	69.00	34.00	85.00	28.00	69.00	34.00	85.00			
715000120023	B PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	21.000000	4.00	84.00	4.00	84.00	4.00	84.00	4.00	84.00	4.00	84.00	4.00	84.00	4.00	84.00	4.00	84.00			
715000120045	B PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	21.000000	16.00	336.00	0.00	0.00	17.00	357.00	0.00	0.00	17.00	357.00	0.00	0.00	17.00	357.00	0.00	0.00			
715000200007	B SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	2.500000	10.00	25.00	5.00	12.50	4.00	10.00	5.00	12.50	4.00	10.00	5.00	12.50	4.00	10.00	5.00	12.50			
715000200010	B SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	2.500000	15.00	37.50	0.00	0.00	15.00	37.50	0.00	0.00	15.00	37.50	0.00	0.00	15.00	37.50	0.00	0.00			
715000230014	B TIJERA DE METAL DE 8 IN	UNIDAD	8.000000	19.00	152.00	3.00	24.00	19.00	152.00	3.00	24.00	19.00	152.00	3.00	24.00	19.00	152.00	3.00	24.00			
715000300023	B DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 1 IN X 72 YD	UNIDAD	27.000000	10.00	270.00	10.00	270.00	10.00	270.00	10.00	270.00	10.00	270.00	10.00	270.00	10.00	270.00	10.00	270.00			
715000440001	B MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	4.500000	3.00	13.50	0.00	0.00	3.00	13.50	0.00	0.00	3.00	13.50	0.00	0.00	3.00	13.50	0.00	0.00			

CANTIDAD Y/O VALORES

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA DE ICA
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 500247

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

FF/Rrb	Tipo	Descripción del ítem	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta	2025						2026						2027						2028					
						Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2					
						Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/				
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO		UNIDAD	1,000,000	70,00	70,00	53,00	53,00	50,00	50,00	53,00	53,00	50,00	50,00	53,00	53,00	50,00	50,00	53,00	53,00	50,00	50,00	53,00	53,00				
716000010192	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR NEGRO		UNIDAD	7,000,000	350,00	320,00	47,00	320,00	44,00	300,00	47,00	320,00	44,00	300,00	47,00	320,00	44,00	300,00	47,00	320,00	44,00	300,00	47,00	320,00				
716000010193	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	7,000,000	482,00	482,00	30,00	260,00	54,00	370,00	30,00	260,00	54,00	370,00	30,00	260,00	54,00	370,00	30,00	260,00	54,00	370,00	30,00	260,00				
716000010194	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR ROJO		UNIDAD	7,000,000	210,00	210,00	12,00	64,00	18,00	120,00	12,00	64,00	18,00	120,00	12,00	64,00	18,00	120,00	12,00	64,00	18,00	120,00	12,00	64,00				
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	1,000,000	174,00	174,00	92,00	92,00	182,00	182,00	88,00	89,00	182,00	182,00	88,00	89,00	182,00	182,00	88,00	89,00	182,00	182,00	88,00	89,00				
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO		UNIDAD	1,000,000	49,00	49,00	41,00	41,00	31,00	31,00	41,00	41,00	31,00	31,00	41,00	41,00	31,00	31,00	41,00	41,00	31,00	31,00	41,00	41,00				
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR		UNIDAD	1,000,000	27,00	27,00	36,00	36,00	27,00	27,00	36,00	36,00	27,00	27,00	36,00	36,00	27,00	27,00	36,00	36,00	27,00	27,00	36,00	36,00				
716000060421	B	PLUMON PARA PIZARRA AGRULCA PUNTA GRUESA COLOR AZUL		UNIDAD	5,500,000	20,00	110,00	10,00	55,00	20,00	110,00	10,00	55,00	20,00	110,00	10,00	55,00	20,00	110,00	10,00	55,00	20,00	110,00	10,00	55,00				
716000060423	B	PLUMON PARA PIZARRA AGRULCA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO		UNIDAD	5,500,000	10,00	55,00	10,00	55,00	10,00	55,00	10,00	55,00	10,00	55,00	10,00	55,00	10,00	55,00	10,00	55,00	10,00	55,00	10,00	55,00				
716000060547	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR AMARILLO		UNIDAD	3,000,000	9,00	27,00	6,00	18,00	12,00	36,00	6,00	18,00	12,00	36,00	6,00	18,00	12,00	36,00	6,00	18,00	12,00	36,00	6,00	18,00				
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 ml APROX. COLOR AZUL		UNIDAD	3,500,000	40,00	140,00	24,00	84,00	42,00	147,00	24,00	84,00	42,00	147,00	24,00	84,00	42,00	147,00	24,00	84,00	42,00	147,00	24,00	84,00				
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 ml APROX. COLOR NEGRO		UNIDAD	3,500,000	38,00	128,00	28,00	91,00	38,00	128,00	28,00	91,00	38,00	128,00	28,00	91,00	38,00	128,00	28,00	91,00	38,00	128,00	28,00	91,00				
716000160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 ml APROX. COLOR ROJO		UNIDAD	3,500,000	15,00	52,50	11,00	38,50	15,00	52,50	11,00	38,50	15,00	52,50	11,00	38,50	15,00	52,50	11,00	38,50	15,00	52,50	11,00	38,50				
717200020074	B	PAPEL CONTINMETRO AUTOCOPIATIVO (ORIGINAL + 1 COPIA) 76 mm X 30 m		UNIDAD	6,500,000	900,00	5,650,00	600,00	3,800,00	900,00	5,650,00	600,00	3,800,00	900,00	5,650,00	600,00	3,800,00	900,00	5,650,00	600,00	3,800,00	900,00	5,650,00	600,00	3,800,00				
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	12,500,000	576,00	7,200,00	540,00	6,750,00	900,00	7,250,00	540,00	6,750,00	900,00	7,250,00	540,00	6,750,00	900,00	7,250,00	540,00	6,750,00	900,00	7,250,00	540,00	6,750,00				
717200170040	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR CELESTE		UNIDAD	1,000,000	66,00	66,00	50,00	50,00	60,00	60,00	50,00	50,00	60,00	60,00	50,00	50,00	60,00	60,00	50,00	50,00	60,00	60,00	50,00	50,00				
718500050041	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm APROX. X 50		UNIDAD	6,500,000	100,00	650,00	75,00	487,50	100,00	650,00	75,00	487,50	100,00	650,00	75,00	487,50	100,00	650,00	75,00	487,50	100,00	650,00	75,00	487,50				
718500050043	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 65 mm APROX. X 12		UNIDAD	4,500,000	40,00	180,00	15,00	67,50	40,00	180,00	15,00	67,50	40,00	180,00	15,00	67,50	40,00	180,00	15,00	67,50	40,00	180,00	15,00	67,50				
718500050055	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 40 mm APROX. X 50		UNIDAD	6,500,000	50,00	325,00	50,00	325,00	50,00	325,00	50,00	325,00	50,00	325,00	50,00	325,00	50,00	325,00	50,00	325,00	50,00	325,00	50,00	325,00				
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000		UNIDAD	4,000,000	90,00	360,00	82,00	328,00	91,00	364,00	82,00	328,00	91,00	364,00	82,00	328,00	91,00	364,00	82,00	328,00	91,00	364,00	82,00	328,00				
718500140010	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm)		UNIDAD	10,500,000	40,00	420,00	40,00	420,00	40,00	420,00	40,00	420,00	40,00	420,00	40,00	420,00	40,00	420,00	40,00	420,00	40,00	420,00	40,00	420,00				
2.3. 2. 3. 1	2	SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA		SERVICIO		75,000,00	75,000,00	0,00	0,00	75,000,00	75,000,00	0,00	0,00	75,000,00	75,000,00	0,00	0,00	75,000,00	75,000,00	0,00	0,00	75,000,00	75,000,00	0,00	0,00				
2.3. 2. 4. 2	1	DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS		SERVICIO		12,000,00	12,000,00	0,00	0,00	6,000,00	6,000,00	0,00	0,00	6,000,00	6,000,00	0,00	0,00	6,000,00	6,000,00	0,00	0,00	6,000,00	6,000,00	0,00	0,00				

CANTIDAD Y/O VALORES

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA DE ICA
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 500247

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

F/IRB	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta	2025		2026		2027		2028	
					Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2
					Valor Total S/	Valor Total S/	Valor Total S/	Valor Total S/	Valor Total S/	Valor Total S/	Valor Total S/	Valor Total S/
021200010007	S	ACONDICIONAMIENTO DE OFICINA	SERVICIO	12,000.00	0.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2. 4. 7	1	DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS										
601000010014	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO TIPO SPLIT	SERVICIO	2,803.00	2.00	1,395.00	1,410.00	1,395.00	1,410.00	3.00	3.00	
603500010027	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE FOTOCOPIADORA	SERVICIO	1,000.00	0.00	488.00	522.00	488.00	522.00	0.00	0.00	
603500010033	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VENTILADORES	SERVICIO	1,000.00	0.00	488.00	522.00	488.00	522.00	0.00	0.00	
603500010094	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER	SERVICIO	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	
603500010085	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CONTADOR ELECTRONICO DE BILLETES	SERVICIO	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	
603500010089	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE RELOJ MARCADOR FECHADOR ELECTRONICO CON LECTOR BIOMETRICO	SERVICIO	800.00	0.00	386.00	414.00	386.00	414.00	0.00	0.00	
2.3. 2. 7. 2. 99	OTROS	SERVICIOS SIMILARES										
210100010109	S	CONTRATACION DE SERVICIO DE CAJERO LIQUIDADOR	SERVICIO	9,600.00	9,600.00	9,600.00	9,600.00	9,600.00	9,600.00	9,600.00	9,600.00	
2.3. 2. 9. 1	1	LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS										
071100380343	S	SERVICIO DE SUPERVISION DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE VEHICULOS	SERVICIO	10,248.00	10,252.00	10,248.00	10,252.00	10,248.00	10,252.00	0.00	0.00	
071100381505	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN CONTRATACIONES PUBLICAS	SERVICIO	4,248.00	4,252.00	4,248.00	4,252.00	4,248.00	4,252.00	0.00	0.00	
2.6. 3. 2. 1	1	MAQUINAS Y EQUIPOS										
742209420001	B	CONTADOR ELECTRONICO DE BILLETES	UNIDAD	7,000.000000	2.00	14,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
742223580001	B	EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA FAX IMPRESORA SCANNER	UNIDAD	6,800.000000	2.00	13,600.00	0.00	13,600.00	0.00	2.00	13,800.00	
2.6. 3. 2. 1	2	MOBILIARIO										
746437450011	B	ESCRITORIO DE MELAMINA	UNIDAD	2,300.000000	2.00	4,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
746440330001	B	ESTANTE ARCHIVADOR DE MELAMINA	UNIDAD	1,200.000000	3.00	3,600.00	2.00	2,400.00	2,400.00	3.00	3,800.00	
746483900044	B	SILLA GIRATORIA DE METAL CON BRAZOS	UNIDAD	1,000.000000	2.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.6. 3. 2. 3	1	EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS										
740880370001	B	MONITOR LED	UNIDAD	480.000000	4.00	1,920.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
740895050001	B	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	UNIDAD	4,500.000000	4.00	18,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta. 3	-	ASESORAMIENTO DE NATURALEZA JURIDICA				10,880.50	17,767.00	10,880.50	17,767.00	10,880.50	17,767.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA DE ICA
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 500247

Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027				2028			
						Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor S/	Cantidad	Valor S/	Cantidad	Valor S/	Cantidad	Valor S/	Cantidad	Valor S/	Cantidad	Valor S/	Cantidad	Valor S/	Cantidad	Valor S/
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE																					
2.3. 1 5. 1 1 REPUUESTOS Y ACCESORIOS						10,880.50	5,400.00	17,767.00	10,880.50	5,400.00	17,767.00	10,880.50	5,400.00	17,767.00	10,880.50	5,400.00	17,767.00	10,880.50			
767500492908	B	CONTENEDOR DE TONER RESIDUAL PARA KYOCERA COD. REF. WT3100	UNIDAD	450.000000	12.00	5,400.00	12.00	5,400.00	12.00	5,400.00	12.00	5,400.00	12.00	5,400.00	12.00	5,400.00	12.00	5,400.00			
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																					
710600010108	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCALOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	9.000000	16.00	144.00	12.00	108.00	16.00	144.00	12.00	108.00	16.00	144.00	12.00	108.00	16.00	144.00			
710600100351	B	SOBRE MANILLA TAMAÑO A5.	EMPAQUE X 50	12.500000	5.00	62.50	0.00	0.00	5.00	62.50	0.00	0.00	5.00	62.50	0.00	0.00	5.00	62.50			
716600010192	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	7.000000	4.00	28.00	4.00	28.00	4.00	28.00	4.00	28.00	4.00	28.00	4.00	28.00	4.00	28.00			
716600010193	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	7.000000	4.00	28.00	4.00	28.00	4.00	28.00	4.00	28.00	4.00	28.00	4.00	28.00	4.00	28.00			
716600010194	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	7.000000	4.00	28.00	4.00	28.00	4.00	28.00	4.00	28.00	4.00	28.00	4.00	28.00	4.00	28.00			
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.500000	16.00	200.00	14.00	175.00	16.00	200.00	14.00	175.00	16.00	200.00	14.00	175.00	16.00	200.00			
2.3. 2 7. 1 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES																					
071100380360	S	SERVICIO DE ELABORACION DE PLAN OPERATIVO INSTITUCIONAL	SERVICIO	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
071100381194	S	DIAGNOSTICO Y ELABORACION DE PROPUESTA METODOLOGICA PARA PLAN ESTRATEGICO	SERVICIO	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
2.6. 3 2.3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS																					
740880370001	B	MONITOR LED	UNIDAD	480.000000	1.00	480.00	0.00	0.00	1.00	480.00	0.00	0.00	1.00	480.00	0.00	0.00	1.00	480.00			
740895950001	B	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO. - CPU	UNIDAD	4,500.000000	1.00	4,500.00	0.00	0.00	1.00	4,500.00	0.00	0.00	1.00	4,500.00	0.00	0.00	1.00	4,500.00			
Meta: 6 - FISCALIZACION Y COBRANZA TRIBUTARIA																					
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE						110,861.50	15,751.50	21,882.50	10,880.50	5,400.00	17,767.00	10,880.50	5,400.00	17,767.00	10,880.50	5,400.00	17,767.00	10,880.50			
2.3. 1 5. 1 1 REPUUESTOS Y ACCESORIOS																					
767500493340	B	CONTENEDOR DE TONER RESIDUAL PARA XEROX COD. REF. 00980101	UNIDAD	500.000000	12.00	6,000.00	12.00	6,000.00	24.00	12,000.00	0.00	0.00	12.00	6,000.00	12.00	6,000.00	12.00	6,000.00			
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																					
710600010108	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCALOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	9.000000	72.00	648.00	78.00	702.00	36.00	324.00	0.00	0.00	36.00	324.00	0.00	0.00	36.00	324.00			
710600100250	B	SOBRE MANILLA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	12.500000	4.00	50.00	4.00	50.00	4.00	50.00	4.00	50.00	4.00	50.00	4.00	50.00	4.00	50.00			
710600100351	B	SOBRE MANILLA TAMAÑO A5.	EMPAQUE X 50	12.500000	30.00	375.00	30.00	375.00	30.00	375.00	30.00	375.00	30.00	375.00	30.00	375.00	30.00	375.00			

CANTIDAD Y/O VALORES

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA DE ICA
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 500247

FF/RB	Tipo	Descripción del ítem	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025		2026		2027		2028	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
						Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
711100010028	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO		UNIDAD	1,000000	20,00	20,00	0,00	0,00	20,00	20,00	0,00	0,00
711100010056	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO X 30		UNIDAD	1,000000	25,00	25,00	25,00	25,00	25,00	25,00	25,00	25,00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO		UNIDAD	2,500000	10,00	25,00	10,00	25,00	10,00	25,00	10,00	25,00
715000300023	B	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 1 in X 72 yd		UNIDAD	27,000000	12,00	324,00	0,00	0,00	12,00	324,00	0,00	0,00
715000300029	B	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 1 in X 36 yd		UNIDAD	19,000000	6,00	114,00	0,00	0,00	6,00	114,00	0,00	0,00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO		UNIDAD	1,000000	25,00	25,00	25,00	25,00	25,00	25,00	25,00	25,00
716000010192	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR NEGRO		UNIDAD	7,000000	26,00	182,00	26,00	182,00	26,00	182,00	26,00	182,00
716000010193	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	7,000000	26,00	182,00	26,00	182,00	26,00	182,00	26,00	182,00
716000010194	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR ROJO		UNIDAD	7,000000	26,00	182,00	26,00	182,00	26,00	182,00	26,00	182,00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	1,000000	300,00	300,00	300,00	300,00	300,00	300,00	300,00	300,00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO		UNIDAD	1,000000	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR		UNIDAD	1,000000	50,00	50,00	50,00	50,00	50,00	50,00	50,00	50,00
716000060547	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR AMARILLO		UNIDAD	3,000000	16,00	48,00	16,00	48,00	16,00	48,00	16,00	48,00
716000160013	B	TINTA PARA TAMFON X 30 ml APROX. COLOR AZUL		UNIDAD	3,500000	16,00	56,00	16,00	56,00	16,00	56,00	16,00	56,00
716000160014	B	TINTA PARA TAMFON X 30 ml APROX. COLOR NEGRO		UNIDAD	3,500000	16,00	56,00	16,00	56,00	16,00	56,00	16,00	56,00
716000160015	B	TINTA PARA TAMFON X 30 ml APROX. COLOR ROJO		UNIDAD	3,500000	3,00	10,50	3,00	10,50	3,00	10,50	3,00	10,50
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	12,500000	604,00	7,550,00	600,00	7,500,00	600,00	7,500,00	600,00	7,500,00
2.3. 2. 4. 5	1	DE VEHICULOS				1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00
607500070195	S	MANUTENIMIENTO CORRECTIVO DE MOTOCICLETA		SERVICIO		1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00
2.3. 2. 4. 7	1	DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS				4,00	4,00	0,00	0,00	1,00	1,00	0,00	0,00
601000010014	S	MANUTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO TIPO SPLIT		SERVICIO		2,00	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
603500010084	S	MANUTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER		SERVICIO		2,00	2,00	0,00	0,00	1,00	1,00	0,00	0,00
2.3. 2. 7. 2. 99	OTROS	SERVICIOS SIMILARES				10,00	10,00	8,00	8,00	10,00	10,00	8,00	8,00
210100010218	S	SERVICIO DE NOTIFICACION A CONTRIBUYENTES Y ADMINISTRACIONES TRIBUTARIAS		SERVICIO		10,00	10,00	8,00	8,00	10,00	10,00	8,00	8,00

CANTIDAD Y/O VALORES

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA DE ICA
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 500247

FF/RB	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES													
				2025				2026				2027				2028	
				Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/
2.6.3.2.1	1 MAQUINAS Y EQUIPOS			13,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
742223580001	B EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA FAX IMPRESORA SCANNER		UNIDAD	2.00	13,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.6.3.2.1	2 MOBILIARIO			56,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
746437450011	B ESCRITORIO DE MELAMINA		UNIDAD	17.00	39,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
746440330001	B ESTANTE ARCHIVADOR DE MELAMINA		UNIDAD	10.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
746483900044	B SILLA GIRATORIA DE METAL CON BRAZOS		UNIDAD	5.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.6.3.2.3	1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS			24,950.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
740880370001	B MONITOR LED		UNIDAD	5.00	2,450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
740899500001	B UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU		UNIDAD	5.00	22,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
TOTAL GENERAL S/				323,970.00	93,886.50	185,038.00	95,108.50	180,275.00	101,156.50	162,576.00	0.00	0.00	0.00	0.00			

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo que el personal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área de Gestión de la CAP.

JOSE ENRIQUE FATAJE AGUADO

Firma 2: Titular de la Unidad u Organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le ha delegado dicha facultad.

Abog. JAVIER CRISTOVO VERA
 GERENTE GENERAL